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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $66,430,941.93 $202,081,349.78 -$2,785,070.27$204,866,420.05 $69,216,012.20

   PASIVO CIRCULANTE2100 $66,430,941.93 $148,694,886.93 $14,929.73$148,679,957.20 $66,416,012.20

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $66,430,941.93 $141,418,722.41 $14,929.73$141,403,792.68 $66,416,012.20

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $14,548,287.08 $124,395.61 $3,298.00$121,097.61 $14,544,989.08

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $12,487,269.49 $14,144,144.15 -$3,639,937.98$17,784,082.13 $16,127,207.47

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $20,324,807.57 $2,922,469.00 $42,399.79$2,880,069.21 $20,282,407.78

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $102,883.73 $0.00 $0.00$0.00 $102,883.73

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $7,728,787.00 $972,498.88 $972,018.49$480.39 $6,756,768.51

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $1,499,949.23 $65,724,152.13 $132,295.94$65,591,856.19 $1,367,653.29

           DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2118 $0.00 $17,806.41 $0.00$17,806.41 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $9,738,957.83 $57,513,256.23 $2,504,855.49$55,008,400.74 $7,234,102.34

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $160,271.00 $0.00$160,271.00 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2161 $0.00 $160,271.00 $0.00$160,271.00 $0.00

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $7,115,893.52 $0.00$7,115,893.52 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $7,115,893.52 $0.00$7,115,893.52 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $53,386,462.85 -$2,800,000.00$56,186,462.85 $2,800,000.00

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO2220 $0.00 $53,386,462.85 -$2,800,000.00$56,186,462.85 $2,800,000.00

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A LARGO PLAZO2221 $0.00 $53,386,462.85 -$2,800,000.00$56,186,462.85 $2,800,000.00
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